

Suwałki, dnia 15/04/2026r.

L.dz. SZW.DZI.262.375/33/PN/MN/2026

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 33/PN/MN/2026**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.:

Zakup, dostawa i instalacja sprzętu i aparatury medycznej zabiegowo -diagnostycznej dla Poradni Okulistycznej w ramach projektu pn.: " Poprawa dostępności do ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach" finansowanego ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

PYTANIE 1 dot. § 4 pkt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uściślenie możliwości „przyjazdu przedstawiciela Wykonawcy na żądanie Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia takiej potrzeby.” do 1-go dodatkowego przyjazdu Wykonawcy w okresie gwarancji?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Dotyczy: zał. nr 9 FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Pytanie 2 dot. części 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tabeli cenowej ze względu na zastosowanie różnych stawek VAT?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w w/w zakresie. Wykonawca samodzielnie może wpisać w kolumnie VAT różne stawki podatku.

Dotyczy: zał. nr 5 PARAMETRY TECHNICZNE

Pytanie 3 dot. części 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tabeli cenowej ze względu na zastosowanie różnych stawek VAT?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w w/w zakresie. Wykonawca samodzielnie może wpisać w kolumnie VAT różne stawki podatku.

UCZESTNIK 2

Dot. Części nr 2 – mikroskop spekularny:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia, w którym występuje większy zakres pomiaru pachymetrii, tj. 300-1000um z dokładnością +/-10um?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia, które analizę wyników dokonuje na podstawie 15 punktów pomiarowych, tj. centralnie, 8 paracentralnie i 6 peryferyjnie?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia, w którym występują 4 tryby wizualizacji na ekranie: wyniki z obrazem komórek, obraz powierzchni komórek oraz obraz kształtu komórek. Dodatkowo, w celu bardziej szczegółowej analizy, można dowolnie zmieniać zakres oraz dokonywać wyboru komórek podlegającym wykluczeniu?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia, w którym występuje 8,4” uchylny dotykowy ekran?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

UCZESTNIK 3**Pytanie 1 – dotyczy części nr V – unit diagnostyczny**

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie unitu diagnostycznego o nieznacznie zmienionych parametrach, jak poniżej:

Lp. 1

- zakres regulacji 180 mm

- wysokość siedziska : 520 – 690 mm

Lp. 2 - przesuwany blat przeznaczony na 2 urządzenia diagnostyczne z dwoma gniazdami 230V

Lp. 5 – bez czasowego układu elektronicznego wyłączającego automatycznie lampę szczelinową po określonym czasie

Lp. 9 - wymiary po obrysie 1900 x 1080 mm przy blacie w pozycji schowanej, wysokość 1850 mm

Lp. 10 - wysokość blatu przesuwanego od podłogi regulowana min 730mm, max 910mm

Lp. 11 – wymiar blatu przesuwającego mieszczący wygodnie dwa urządzenia diagnostyczne o długości 880 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 – dotyczy części nr V – unit diagnostyczny

Czy zamawiający dopuści wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej dla podzespołów:

- sprowadzanych w kraju do 7 dni roboczych

- sprowadzanych z zagranicy do 14 dni roboczych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie działając na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm) informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ w następującym zakresie:

- składania ofert, z dnia 2026-05-21 godz. 12:00 na dzień 2026-05-25 godz. 12:00.
- otwarcia ofert, z dnia 2026-05-21 godz. 13:00 na dzień 2026-05-25 godz. 13:00.
- związania ofertą z dnia 18/08/2026r. na 22/08/2026r.
- termin złożenia wadium z dnia 2026-05-21 godz. 12:00 na dzień 2026-05-25 godz. 12:00

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania, zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania www.e-propublilco.pl
Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 33/PN/MN/2026 z dnia 16/04/2026r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach